

**СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА**  
к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым  
"О внесении изменений в некоторые постановления Государственного Совета Республики Крым"

<b>Действующая редакция</b>	<b>Предлагаемая редакция</b>
Постановление Государственного Совета Республики Крым от 28 мая 2014 года № 2168-6/14 "Об Аппарате государственного Совета Республики Крым"	
Положение об Аппарате государственного Совета Республики Крым  Глава 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ ... <b>9. Место расположения Аппарата: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Карла Маркса, 18.</b>	Положение об Аппарате государственного Совета Республики Крым  Глава 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ ... <b>9. Место нахождения Аппарата: Республика Крым, город Симферополь. Адрес юридического лица: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Екатерининская, 18.</b>
Постановление Государственного Совета Республики Крым от 4 июня 2014 года № 2212-6/14 "Об Управлении делами Государственного Совета Республики Крым"	
Положение об Управлении делами Государственного Совета Республики Крым  Глава 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ ... <b>7. Место нахождения Управления делами: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Карла Маркса, 18.</b>	Положение об Управлении делами Государственного Совета Республики Крым  Глава 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ ... <b>7. Место нахождения Управления делами: Республика Крым, город Симферополь. Адрес юридического лица: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Екатерининская, 18.</b>
Постановление Государственного Совета Республики Крым от 10 декабря 2014 года № 334-1/14 "О закреплении недвижимого имущества"	
1. Закрепить за Управлением делами Государственного Совета Республики Крым на праве оперативного управления административное здание, расположенное по адресу: г. Симферополь, <b>ул. Карла Маркса, 18</b> (далее - здание) и находящееся в государственной собственности Республики Крым.	1. Закрепить за Управлением делами Государственного Совета Республики Крым на праве оперативного управления административное здание, расположенное по адресу: г. Симферополь, <b>ул. Екатерининская, 18</b> (далее - здание) и находящееся в государственной собственности Республики Крым.
Постановление Государственного Совета Республики Крым от 20 мая 2015 года № 627-1/15 "О вопросах Государственного бюджетного учреждения Республики Крым "Редакция газеты "Крымские известия"	

<p>Устав Государственного бюджетного учреждения Республики Крым "Редакция газеты "Крымские известия"</p> <p>Глава 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ</p> <p>...</p> <p><b>11. Местонахождение Редакции: 295000, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, ул. К. Маркса, д. 18.</b></p>	<p>Устав Государственного бюджетного учреждения Республики Крым "Редакция газеты "Крымские известия"</p> <p>Глава 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ</p> <p>...</p> <p><b>11. Место нахождения Редакции: Республика Крым, город Симферополь. Адрес юридического лица: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Екатерининская, 18.</b></p>
<p>Постановление Государственного Совета Республики Крым от 22 октября 2015 года № 794-1/15 "О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в государственной собственности Республики Крым и принадлежащим Управлению делами Государственного Совета Республики Крым, подведомственным ему предприятиям и учреждениям на праве хозяйственного ведения или оперативного управления"</p>	
<p>Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в государственной собственности Республики Крым и принадлежащим Управлению делами Государственного Совета Республики Крым, подведомственным ему предприятиям и учреждениям на праве хозяйственного ведения или оперативного управления</p> <p>...</p> <p>Глава 3. УПРАВЛЕНИЕ И РАСПОРЯЖЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ, ПРИНАДЛЕЖАЩИМ УПРАВЛЕНИЮ ДЕЛАМИ НА ПРАВЕ ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ</p> <p>...</p> <p>3. Управление делами обеспечивает размещение в административном здании Государственного Совета, расположенном по адресу: г. Симферополь, <b>ул. К. Маркса, д. 18</b> (далее - административное здание), а также в иных зданиях, помещениях, закрепленных за Управлением делами на праве оперативного управления, на основании:</p>	<p>Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в государственной собственности Республики Крым и принадлежащим Управлению делами Государственного Совета Республики Крым, подведомственным ему предприятиям и учреждениям на праве хозяйственного ведения или оперативного управления</p> <p>...</p> <p>Глава 3. УПРАВЛЕНИЕ И РАСПОРЯЖЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ, ПРИНАДЛЕЖАЩИМ УПРАВЛЕНИЮ ДЕЛАМИ НА ПРАВЕ ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ</p> <p>...</p> <p>3. Управление делами обеспечивает размещение в административном здании Государственного Совета, расположенном по адресу: г. Симферополь, <b>ул. Екатерининская, д. 18</b> (далее - административное здание), а также в иных зданиях, помещениях, закрепленных за Управлением делами на праве оперативного управления, на основании:</p>
<p>Постановление Государственного Совета Республики Крым от 28 декабря 2016 года № 1411-1/16 "О проведении акции в сфере курортов и туризма "Признание года"</p>	
<p>Положение об акции в сфере курортов и туризма "Признание года"</p> <p>...</p>	<p>Положение об акции в сфере курортов и туризма "Признание года"</p> <p>...</p>

<p>31. Заявки на участие в Акции представляются участниками Акции в установленные сроки в Комитет Государственного Совета Республики Крым по туризму, курортам и спорту по адресу: 295000, г. Симферополь, <b>ул. Карла Маркса, 18</b>, каб. 406; тел.: +7 (3652) 544-301.</p>	<p>31. Заявки на участие в Акции представляются участниками Акции в установленные сроки в Комитет Государственного Совета Республики Крым по туризму, курортам и спорту по адресу: 295000, г. Симферополь, <b>ул. Екатерининская, 18</b>, каб. 406; тел.: +7 (3652) 544-301.</p>
<p>Постановление Государственного Совета Республики Крым от 28 июня 2017 года № 1624-1/17 "О проведении ежегодного конкурса "Лучший сельский населенный пункт Республики Крым"</p>	
<p>Положение о ежегодном конкурсе "Лучший сельский населенный пункт Республики Крым"</p> <p>...</p> <p>Приложение 1 к Положению о ежегодном конкурсе "Лучший сельский населенный пункт Республики Крым"</p> <p>295000, г. Симферополь, <b>ул. К. Маркса, 18</b>, Государственный Совет Республики Крым</p>	<p>Положение о ежегодном конкурсе "Лучший сельский населенный пункт Республики Крым"</p> <p>...</p> <p>Приложение 1 к Положению о ежегодном конкурсе "Лучший сельский населенный пункт Республики Крым"</p> <p>295000, г. Симферополь, <b>ул. Екатерининская, 18</b>, Государственный Совет Республики Крым</p>
<p>Постановление Государственного Совета Республики Крым от 24 сентября 2019 года № 41-2/19 "О Комиссии Государственного Совета Республики Крым по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Республики Крым"</p>	
<p>Положение о Комиссии Государственного Совета Республики Крым по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Республики Крым</p> <p>...</p> <p><b>БЛАНК</b></p>	<p>Положение о Комиссии Государственного Совета Республики Крым по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Республики Крым</p> <p>...</p> <p><b>БЛАНК</b></p>
<p>Постановление Государственного Совета Республики Крым от 21 мая 2021 года № 802-2/21 "О премии Государственного Совета Республики Крым по журналистике имени Г. А. Иоффе"</p>	
<p>Положение о премии Государственного Совета Республики</p>	<p>Положение о премии Государственного Совета Республики</p>

<p>Крым по журналистике имени Г.А. Иоффе</p> <p>...</p> <p>26. На соискание Премии направляется (почтовым отправлением, лично или с нарочным, по электронной почте) заявка с приложением материалов, указанных в пунктах 22 - 25 настоящего Положения, в Комиссию по адресу: 295000, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, <b>ул. Карла Маркса, 18</b>, с пометкой "Заявка на соискание премии Государственного Совета Республики Крым по журналистике имени Г.А. Иоффе".</p> <p>...</p> <p>37. Члены Комиссии в течение пятнадцати календарных дней с даты направления материалов оценивают их путем выставления баллов по критериям, указанным в пункте 12 настоящего Положения, в соответствующем оценочном листе (по форме согласно Приложению 2 к настоящему Положению) и по итогам выставления баллов направляют сканированную копию оценочного листа на адрес электронной почты p-ioffe@crimea.gov.ru с последующим подтверждением на бумажном носителе на адрес: 295000, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, <b>ул. Карла Маркса, 18</b>.</p>	<p>Крым по журналистике имени Г.А. Иоффе</p> <p>...</p> <p>26. На соискание Премии направляется (почтовым отправлением, лично или с нарочным, по электронной почте) заявка с приложением материалов, указанных в пунктах 22 - 25 настоящего Положения, в Комиссию по адресу: 295000, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, <b>ул. Екатерининская, 18</b>, с пометкой "Заявка на соискание премии Государственного Совета Республики Крым по журналистике имени Г.А. Иоффе".</p> <p>...</p> <p>37. Члены Комиссии в течение пятнадцати календарных дней с даты направления материалов оценивают их путем выставления баллов по критериям, указанным в пункте 12 настоящего Положения, в соответствующем оценочном листе (по форме согласно Приложению 2 к настоящему Положению) и по итогам выставления баллов направляют сканированную копию оценочного листа на адрес электронной почты p-ioffe@crimea.gov.ru с последующим подтверждением на бумажном носителе на адрес: 295000, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, <b>ул. Екатерининская, 18</b>.</p>
---	---